

XLOGISTIX ApS

Porsevænget 15

8361 Hasselager

CVR-nr. 33954018

Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

André Hjort Andersen
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ydelser indenfor logistikbranchen.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift viser et underskud på tkr. 167 og anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Ledelsen har igangsat tiltag som forventes at påvirke driften positivt i det kommende år. Selskabet er afhængig af at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes samt at de nye tiltag bliver succesfulde. Det er ledelsen vurdering at de gældende kreditfaciliteter kan fastholdes samt at de nye tiltag vil påvirke driften positivt de kommende år, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		129.359	24.610
Personaleomkostninger	1	-192.358	-396.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.329	-24.329
Driftsresultat		-82.328	-395.773
Finansielle indtægter		479	200
Finansielle omkostninger	2	-29.916	-14.577
Resultat før skat		-111.765	-410.150
Skat af årets resultat		-55.000	22.018
Årets resultat		-166.765	-388.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.765	-388.132
		-166.765	-388.132

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Balance

	Note	31.12.16 kr.	31.12.15 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	15.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.249	7.578
Materielle anlægsaktiver		3.249	7.578
Deposita		0	8.100
Finansielle anlægsaktiver		0	8.100
Anlægsaktiver		3.249	30.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.079	67.633
Udskudte skatteaktiver		0	55.000
Tilgodehavender		80.079	122.633
Omsætningsaktiver		80.079	122.633
Aktiver		83.328	153.311

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Balance

	Note	31.12.16 kr.	31.12.15 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-608.631	-441.866
Egenkapital		-528.631	-361.866
Gæld til banker		427.054	373.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.838	66.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.470	10.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.816	61.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.781	3.410
Kortfristede gældsforpligtelser		611.959	515.177
Gældsforpligtelser		611.959	515.177
Passiver		83.328	153.311
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	166.398	357.590
Pensioner	22.800	33.600
Andre omkostninger til social sikring	3.160	4.864
	192.358	396.054
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	552	650
Andre finansielle omkostninger	29.364	13.927
	29.916	14.577
	31.12.16	31.12.15
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Saldo primo	-441.866	-53.734
Årets resultat	-166.765	-388.132
Saldo ultimo	-608.631	-441.866

5. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har igangsat tiltag som forventes at påvirke driften positivt i det kommende år. Selskabet er afhængig af at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes samt at de nye tiltag bliver succesfulde. Derudover er selskabet afhængig af at der løbende kan indgås aftaler med kreditorer omkring afvikling af forfalden gæld.

Det er ledelsen vurdering at de gældende kreditfaciliteter kan fastholdes samt at der kan indgås de nødvendige aftaler med kreditorer omkring afvikling af forfalden gæld. Det forventes samtidigt at de nye tiltag vil påvirke driften positivt de kommende år, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

6. Eventualaktiver

Negativ udskudt skat udgør samlet tkr. 140 og er ikke afsat som aktiv i årsrapporten, da der er usikkerhed omkring udnyttelsen af aktivet indenfor en kortere årrække. Aktivet kan udnyttes såfremt der skabes skattepligtige overskud fremadrettet.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andreand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.